
 

 

 

 
UCHWAŁA Nr XXI.137.2017 

                                                             RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia … marca 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i punktu 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Imielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art.14a ustawy z dnia 7 września 
1991r.o systemie oświaty (t. j. Dz.U. z 2016r. poz.1943 z późn. zm.) Rady Gminy w Imielnie 
uchwala, co następuje: 

 
  § 1. W Uchwale Nr XXXIII.202.2014 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 sierpnia 2014 roku                 
w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i punktu przedszkolnego prowadzonych 
przez Gminę Imielno, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) § 1 dotychczasowy pkt 4) w/w uchwały otrzymuje następujące brzmienie „4) punkt 
przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej w Imielnie, z siedzibą - Stawy 2B,                   
28-313 Imielno.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Imielnie i Dyrektorowi 
Samorządowej Szkoły Podstawowej w Imielnie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 


